PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23 октября 2018 года № 627
с. Яренск
  Об утверждении Перечня муниципальных услуг

Администрации МО «Ленский муниципальный район»,
 предоставляемых через ГАУ АО «МФЦ», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
В соответствии с пунктом 1 статьи 15.1 Федерального закона от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации МО «Ленский муниципальный район», предоставляемых через ГАУ АО «МФЦ», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.
И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»                           Н.Н. Кочанов
Утвержден

 постановлением Администрации

          МО «Ленский муниципальный район»

                                                                  от «23» октября 2018 года  № 627
Перечень муниципальных услуг Администрации МО «Ленский муниципальный район», предоставляемых через ГАУ АО «МФЦ» предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление архивных справок и копий архивных документов из муниципального архива

	2.
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества

	3.
	Организация отдыха детей в каникулярное время

	4.
	Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования.